
Join the MAX.
NMAX 125 Tech MAX je nejnovějším členem legendární

rodiny sportovních skútrů MAX, který nabízí vynikající

kombinaci funkčnosti, stylu, sportovního charakteru a

hodnoty. Tento cenově dostupný lehký skútr s dynamickým

vzhledem a vysoce standardní výbavou otevírá svět

sportovních skútrů širšímu publiku.

Díky své kompaktní kapotáži je tento prémiový lehký skútr

ideální pro dojíždění do práce. A díky kapotáži a štítu

chránícími před povětrnostními vlivy je ideální i na delší cesty.

Úsporný motor o objemu 125 cm3 umožňuje dlouhý dojezd

na plnou nádrž a díky kvalitní ergonomii a luxusnímu

koženému sedlu je zajištěno prvotřídní pohodlí.

Dynamický design inspirovaný modelem

MAX

Dvojitý projektorový světlomet

Zadní LED světlo

4,2palcová připojená přístrojová deska TFT

Exkluzivní zpracování Tech MAX

Motor 125 ccm EURO5+

Systém Start & Stop

13palcová kola, kotoučové brzdy s ABS

Odkládací prostor pod sedlem

Nabíječka USB-C a přední kapsy

Bezklíčové zapalování Smart Key

NMAX 125 Tech MAX



Plnobarevné TFT přístroje s navigací Garmin* umožňují připojení k chytrému telefonu, takže můžete být

vždy v kontaktu. Díky dvojitému projektorovému světlometu a obrysovým LED světlům a exkluzivním barvám

vám NMAX 125 Tech MAX nabízí styl sportovního skútru a špičkovou hodnotu ve své třídě, takže na něj

můžete být patřičně pyšní. (*K modelům NMAX Tech MAX je k dispozici bezplatná navigace Garmin s plnou

mapou, která však není nabízena ve všech zemích. Některé navigační funkce nejsou dostupné ve všech

zemích.)

Join the MAX.
Tech MAX je špičková třída sportovních skútrů MAX od společnosti Yamaha, která nabízí veškerý styl,

exkluzivitu a funkčnost, které byste od vlajkové řady očekávali. NMAX 125 Tech MAX standardně disponuje

nejmodernějšími parametry, které zahrnují propojenou přístrojovou desku TFT a navigaci Garmin*, luxusní

sedlo a speciální barvy. Je to náš nejdokonalejší lehký skútr. (*K modelům NMAX Tech MAX je k dispozici

bezplatná navigace Garmin s plnou mapou, která však není nabízena ve všech zemích. Některé navigační

funkce nejsou dostupné ve všech zemích.)

NMAX 125 Tech MAX s novou kompaktní kapotáží a dynamickými dvouokými světlomety posouvá cenově

dostupnou kategorii 125 ccm na zcela novou úroveň. Díky ikonickému designu inspirovanému modelem

MAX, špičkovému zpracování a dalším funkcím je model Tech MAX jasnou volbou pro jezdce, kteří chtějí

prémiovou verzi skútru NMAX 125.

NMAX 125 Tech MAX je ještě atraktivnější díky své snadné dostupnosti a každodenní praktičnosti. Skútr je

určen pro dojíždění do práce i pro volný čas a je ideální pro řidiče automobilů i pro ty, kteří se vracejí a chtějí si

užívat svobodu na dvou kolech. A je to nejlepší způsob, jak se stát součástí rodiny sportovních skútrů MAX.

NMAX 125 Tech MAX



Dynamický design inspirovaný
modelem MAX

Model NMAX 125 Tech MAX se vyznačuje

dynamickým vzhledem a prvotřídním

zpracováním, který je inspirován špičkovou

řadou sportovních skútrů MAX značky

Yamaha. Kompaktní kapotáž podtrhuje

agilitu a sportovní DNA tohoto lehkého

skútru. Ten je ideální volbou pro jezdce,

kteří se chtějí stát součástí ikonické

rodiny Yamaha MAX.

Dvojitý projektorový světlomet

Pro dynamičtější a sportovnější vzhled má

NMAX 125 Tech MAX nový design

světlometů, který podtrhuje jeho pozici

nejexkluzivnějšího sportovního skútru

základní úrovně. Přední světlomet

s výrazným dvouokým designem je vybaven

projektorovým dálkovým a potkávacím

světlem. Nechybí ani obrysová LED světla

a integrovaná LED směrová světla

dotvářející silnější a průbojnější image.

Zadní světlo LED

NMAX 125 Tech MAX je vybaven stylovým

LED zadním a brzdovým světlem a

integrovanými LED směrovými světly, které

dodávají tomuto exkluzivnímu lehkému

sportovnímu skútru dynamický a moderní

vzhled.

4,2palcová připojená
přístrojová deska TFT

4,2palcová barevná přístrojová deska TFT

s více tématy nabízí vysokou úroveň funkcí

včetně navigace Garmin*. Díky modul Link

Card Module je možné poslouchat

hudbu**, přijímat příchozí hovory**,

zobrazovat oznámení e-mailů a SMS

z připojených zařízení a další funkce.

Stáhněte si aplikaci MyRide od

společnosti Yamaha a zůstaňte v

kontaktu s přáteli, rodinou a prací. (*K

modelům NMAX Tech MAX je k dispozici

bezplatná navigace Garmin s plnou mapou,

která však není nabízena ve všech zemích.

Některé navigační funkce nejsou dostupné

ve všech zemích. **Zvukové služby vyžadují

samostatnou náhlavní soupravu

s podporou připojení Bluetooth.)

Exkluzivní zpracování Tech MAX

NMAX 125 Tech MAX je špičkový sportovní

skútr základní úrovně. Vysoce kvalitní

tvarované dvojité sedlo je vybaveno

speciálním potahem ve vzhledu černé kůže

se zlatým prošíváním a semišovými

detaily. Tento prémiový lehký skútr

s motorem o objemu 125 cm3, nabízený

v barevných variantách Ceramic Grey

a Dark Magma, vytváří vysoce kvalitní

vzhled.

Motor 125 ccm EURO5+

Čtyřtaktní motor EURO5+ o objemu

125 cm3, vybavený nejnovější technologií

Yamaha Blue Core, která zajišťuje minimální

spotřebu paliva, nižší emise a optimální

výkon, poskytuje silnou, plynulou a tichou

akceleraci pro pohodlné a příjemné

dojíždění. Tento základní sportovní skútr

s dlouhým dojezdem mezi jednotlivými

zastávkami na tankování je ideální pro práci

i zábavu.

NMAX 125 Tech MAX



Motor

Typ motoru 4taktní; Kapalinou chlazený; SOHC; 4ventilový
Zdvihový objem 125 ccm
Vrtání x zdvih 52,0 × 58,7 mm
Kompresní poměr 11.2:1
Maximální výkon 9,0 kW (12,2 k)/8000 ot/min
Maximální točivý moment 11,2 N・m (1,1 kgf・m) / 6000 ot/min
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Palivový systém Vstřikování paliva
Systém zapalování TCI
Systém startování Elektrický
Převodovka automatická s variátorem
Fuel consumption 2,2L/100km
CO2 emission 52g/km

Podvozek

Systém předního odpružení teleskopická vidlice
Přední zdvih 100 mm
Systém zadního odpružení kyvná vidlice
Zadní zdvih 91 mm
Přední brzda Hydraulická jednoduchá kotoučová brzda
Zadní brzda Hydraulická jednoduchá kotoučová brzda
Přední pneumatika 110/70-13M/C 48P bezdušová
Zadní pneumatika 130/70-13M/C 63P bezdušová

Rozměry

Celková délka 1935 mm
Celková šířka 740 mm
Celková výška 1200 mm
Výška sedla 770 mm
Rozvor kol 1340 mm
Minimální světlá výška 125 mm
Mokrá hmotnost 132 kg
Kapacita palivové nádrže 7,1 l

NMAX 125 Tech MAX



Screen & Connectivity

Screen type TFT
On-screen Navigation Garmin StreetCross
Smartphone Connectivity MyRide
Screen size 4,2palcový

NMAX 125 Tech MAX



Obrázky a video ukazují předprodukční model. Speci kace výrobku se mohou lišit. Vždy jezděte v rámci

regulovaných rychlostních limitů. Snímky zachycují profesionální jezdce v uzavřených oblastech s povolením.

Snímky byly pořízeny v různých zemích s různými pravidly silničního provozu. Vždy jezděte bezpečně a dodržujte

všechny místní zákony silničního provozu.

NMAX 125 Tech MAX


